
Surnadal Idrettslag 

 

 

 

 

ÅRSMELDING 2017 

- Melding fra hovedstyret 

- Melding fra fotball  

- Melding fra handball 

- Melding fra langrenn 

- Melding fra ski alpint 

- Melding fra allidretten, herunder: 

- Melding fra barneidrett 

- Melding fra bueskyting 

- Melding fra dykking 

- Melding fra friidrett 

- Melding fra frisbeegolf 

- Melding fra innebandy (ikke levert) 

- Melding fra trim 

- Melding på vegne av turn (ingen aktivitet i 2017) 

- Melding fra volleyball (ikke levert) 



Årsmelding for Surnadal Idrettslag frå hovudstyret 
 
 
Virksomhetens art og hvor den drives 

Surnadal Idrettslag er et fleridrettslag. Laget er tilhørende i Surnadal Kommune. 

 

Hovedstyret: 

Leder:   Vidar Ulvestad 

Nestleder:  Lisa Løfald Moe 

Styremedlemmer: Svein O. Dalen 

Stian Faksnes, gruppeleder handball 

Ole Joar Bruset, gruppeleder fotball 

Frode Hågen Raaen, gruppeleder langrenn 

Anders Grimsmo, gruppeleder ski alpint 

Ambulerende gruppeleder fra allidrett  

  

Daglig leder Øystein Hjelle Bondhus møter på styremøtene og er sekretær for styret.    

Gruppestyrene framgår av deres årsmeldinger. 

Arbeidsutvalget består av styreleder, nestleder, daglig leder og det styremedlemmet 

som ikke er gruppeleder. Utvalget har hatt jevnlig kontakt gjennom året. 

Representasjon. 

Annett Ranes, som representerer SIL, er styremedlem i Surnadal idrettsråd. Flere av 

hovedstyrets medlemmer har møtt når idrettsrådet har arrangert medlemsmøter og 

årsmøte.  

Styrets leder sitter i styret for Surnadal alpinsenter AS. 

Daglig leder er en del av Surnadal kommunes komité som jobber med fornying av 

kommunal plan for idrett og friluftsliv, samt Voksenopplærings- og 

integreringsenhetens referansegruppe. 

Arbeidet i styret.  

Det er holdt fire (mars, juni, september, desember) styremøter og behandlet 20 

saker. Av de viktigste sakene kan nevnes: 

• Byggesaker (tidtakerbod Sæterlia, fotballhall, LED-belysning Nordmarka) 

• Ny fordelingsnøkkel for grasrotmidler, LAM, kulturmidler 



• Revidering av sponsorstrategi 

• Politiattest 

 

Organisasjon. 

På årsmøtet i 2017 ble organisasjonsplana revidert med nytt kapittel om mål og 

visjoner. Rent organisatorisk består Surnadal IL av gruppene allidrett, alpint, fotball, 

handball og langrenn, og allidrettsgruppa består av barneidrett, bueskyting, dykking, 

friidrett, frisbeegolf, innebandy, trim, turn og volleyball. 

Det har ikke vært aktivitet i turngruppa i 2017. 

Medlemmer. 

Medlemstallet per 31.12.2017 skal rapporteres inn i forbindelse med samordnet 

rapportering, som har frist 30.4.18. Per 31.12.2016 var medlemstallet 992, mot 1002 

31.12.2015. 

I 2017 fikk Surnadal IL inn kr. 123.559,- i medlemskontingenter, mot 136.559 kr i 

2016 og kr. 123.595,- i 2015. 

Idrettslaget bruker fremdeles medlemssystemet KlubbAdmin, og ansvarlig for 

klubbens medlemsarbeid er daglig leder Øystein Hjelle Bondhus. I løpet av 2017 ble 

lister over aktive gjennomgått, og de som ikke var registrert som medlemmer ble 

registrert. Styret ønsker å ha enda større fokus på medlemsarbeid i 2018. 

Økonomi.  

Drifta for Surnadal IL i 2017 viser regnskapsmessig årsresultat på 25.557,- kr.  

Lagets totale bankinnskudd er 3.258.295,- kr. Det er stor trygghet for laget å ha en 

trygg økonomi. For detaljer vises til regnskapet. 

Det ble i desember 2016 foretatt en opprydding i en del åpne, interne poster. Fortsatt 

er det slik at SIL deler ut momskompensasjon til gruppene én gang i året, og midlene 

som deles ut er midlene som idrettslaget mottok foregående kalenderår. 

Fortsatt drift 

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp 

under den forutsetningen. 

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat 

Laget har hatt en omsetningsnedgang på 5,1%, mens resultatgraden har gått ned. 

Laget har en egenkapitalandel på 89,1 %. Styret meder at årsregnskapet gir et 

rettvisende bilde av lagets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. 



Arbeidsmiljø 

I 2017 har det totale sykefraværet vært på 0,0 %. Det er vår oppfatning at 

arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. 

Ytre miljø 

Laget driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har følgelig ikke 

iverksatt spesielle tiltak på dette området. 

Likestilling 

Laget har 2 ansatte, én mann og én kvinne. Styret består av seks menn og én 

kvinne, samt ambulerende leder fra allidretten. Styret har ut fra vurdering av 

bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å 

iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. 

Anlegg. 

2017 har vært et år uten at det er investert i anlegg. Derimot er de årlige dugnadene 

for å holde anleggene vedlike gjennomført.  

Sportslig aktivitet. 

Gruppenes årsmeldinger gir en fullstendig oversikt over idrettsaktiviteten i 2017, og 

det er derfor unødvendig å gjenta dette her.  

Forsknings- og utviklingsaktiviteter 

Laget har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. 

Takk til alle idrettsvenner for innsats og glød. 

 

Surnadal 31.12.17 / 22.03.18 

For styret i Surnadal Idrettslag 

 

 

Vidar Ulvestad Lisa L. Moe  Svein Dalen  Frode H. Raaen 

(styreleder) 

 

 

 

Anders Grimsmo Ole Joar Bruset Stian Faksnes Kenneth Brattetaule 



Årsmelding for Surnadal IL Fotball 

Styret  2017: 

 

Leder:     Erling Fiske 

Nestleder:    Jon Magne Helgetun (flyttet til Oslo i august)  

Styremedlem (anlegg):  Konrad Våbenø (Ny) 

Styremedlem (BUA):  Per Holten (Ny) 

Styremedlem (arrangement): Kirsten Jordet 

Styremedlem (senior):  Vegar Brøske (Ny) 

Styremedlem (marked):  Halvard Fjeldvær 

 

ADMINISTRASJON 

 

Det er per 4.12. holdt åtte styremøter i 2017, i tillegg til årsmøtet 5.12. og et niende 

styremøte samme kveld. I løpet av de avholdte styremøtene har 63 saker, samt 

sakene på møtet 5.12., blitt behandlet. Det har også vært utstrakt kontakt utenom 

styremøtene, både via e-post, telefon- og møtevirksomhet, hvor deler av styret har 

deltatt jevnlig.  

 

Fotballgruppa var dessverre ikke til stede på årets kretsting i regi av Nordmøre og 

Romsdal fotballkrets, som dette året var lagt til vinterferien. Daglig leder Øystein 

Hjelle Bondhus deltok på daglig leder-samling i regi av Møre og Romsdal Idrettskrets 

19.5. og Nordmøre og Romsdal fotballkrets 20.9., samt på fotballkretsens 

kvalitetsklubbsamling i Molde 4.11. Nordmøre og Romsdal Fotballkrets har, ved 

klubbutvikler Andreas Theigmann Hanssen, spurt klubbens daglige leder om å bli 

med i kretsens veilederteam i forbindelse med lederkurs, daglig leder-samlinger og 

Kvalitetsklubb-konseptet. 

 

I tillegg har Øystein Hjelle Bondhus vært en del av referansegruppa til Surnadal 

Vaksenopplæring og Integrering, med regelmessig møtevirksomhet gjennom året. 

Han sitter også i plannemnda for den kommunale delplanen for idrett, fysisk aktivitet 

og friluftsliv. Daglig leder representerte også klubben på årsmøtet i Surnadal 

Idrettsråd 1.6., samt Kulturenheten i Surnadal kommunes fellesmøte for lag og 

organisasjoner 19.10. 

 

Som i 2016 (innført fra 1.1.16.) har daglig leders stilling vært fordelt slik at 60 prosent 

er i fotballgruppa og 40 prosent i hovedlaget. 

 

Styret, sportslig utvalg og daglig leder har gjennom året jobbet hardt for å få på plass 

et godt samarbeidsmiljø med naboklubbene våre, og vi har sesongen 2017 hatt 

positive, formelle samarbeid med både Rindal IL, IL Søya, Todalen IL, Øvre Surnadal 

IL, Bøfjord IL og Bæverfjord IL. Vi opplever at samarbeidsklimaet med naboklubbene 

bare blir bedre og bedre for hvert år. 



 

Styreleder Erling Fiske er varamedlem til fotballkretsens valgkomité.  

 

Sentrale saker som har vært behandlet er: 

1. Hall 

2. Oppgradering av klubbhus/anlegg 

3. Arrangement/lotteri 

4. Videreutvikling av cupene våre 

5. Økonomi 

6. Tiltak for å unngå bilkjøring på banene våre 

 

På årsfesten 18.11. ble følgende klubbpriser utdelt: 

 

Årets BUA-trener: Bjørn Gjeldnes (J13) 

Årets BUA-lagleder: Anita Våbenø (J16) 

Årets Profil: Kirsten Jordet (Arrangementsansvarlig)  

Hederspris: Erling Fiske (Styreleder) 

 

ØKONOMI 

Inntektene til fotballgruppa kommer i hovedsak fra: 

1 Sponsorinntekter/arenareklame/annonser i kampprogram 
2 Deltakeravgift 
3 Billotteri 
4 Offentlige tilskudd 
5 Arrangement (hjemmekamper, kiosksalg, fotballskoler, cuper) 
6 Salg dorullar 
7 Utleie klubbhus 
8 Surnadalskortet 
 

Utgiftene går i hovedsak til:  

1 Drift og vedlikehold av anlegg og klubbhus 
2 Innkjøp av nødvendig utstyr til alle lag 
3 Bussleie/ferjekort 
4 Dommerhonorar 
5 Godtgjørelse til trenere, lønn daglig leder 
6 Påmeldingsavgift cup- og seriespill 
7 Oppgradering av utstyrspark/leasing av traktor 
 

SPONSORINNTEKTER:  

Som en del av Surnadal ILs nye, samordnede sponsorstrategi, tegnet idrettslaget én 

sponsoravtale med hver aktuell bedrift, der det i hver avtale var spesifisert hvilket 

beløp som skal gå til hvilken av gruppene i idrettslaget. I den nye ordningen, innført i 

2015 har også hver gruppe én hovedsponsor, og for fotballgruppa er dette Amfi. Amfi 

og Surnadal ILs generalsponsor Surnadal Sparebank er fotballgruppas to største 

sponsorer, i tillegg til utstyrs- og leverandøravtalen med InterSport Olaf Moen/Adidas. 



Arbeidet med å fornye SILs sponsoravtaler, som stort sett var treårsavtaler med 

varighet fra 2015 til og med 2017, har startet. 

I og med at Surnadal Idrettslag i 2017 startet arbeidet med å bli momsregistrert, har 

faktureringen av sponsorpenger skjedd senere enn vanlig. Dette fordi det å klargjøre 

hva som er momspliktige- og ikke momspliktige ytelser i sponsor- og 

samarbeidsavtaler er komplisert materie, der også regnskapsfører og revisor har hatt 

utfordringer med å tolke gjeldende veiledninger. Det at idrettslaget nå blir 

momsregistrert er imidlertid både viktig og riktig, og når dette arbeidet nå er gjort, vil 

vurderingene og erfaringene fra det naturlig nok danne grunnlaget for de nye 

sponsoravtalene, som vil gjelde fra og med 2018. 

I forbindelse med innføringen av ny sponsorstrategi i 2015 ble finansieringen av 

daglig leder-stillingen omgjort. Hovedlaget kan ta inntil 20 prosent av innkomne 

sponsormidler til Surnadal IL, men til gjengjeld går nå alt av grasrotmidler og 

kulturmidler direkte ut til gruppene. Dette ble også videreført da sponsorstrategien ble 

revidert høsten 2017. I 2017 gikk 10 prosent av sponsorinntektene til hovedlaget, og i 

skrivende stund ligger det an til at andelen blir den samme også i 2018. 

 

I tillegg til avtalene med generalsponsor Surnadal Sparebank og hovedsponsor Amfi, 

er Statkraft, Pre-Bo, Talgø, Gjensidige, Pipelife, Svorka, Consto, Rema 1000, Norsk 

Kvalitetsmat, Norutbygg og YX Surnadal sponsorer for fotballgruppa.  Norutbygg, 

Amfi og Norsk Kvalitetsmat gikk sammen og erstattet sponsormidlene vi tidligere har 

mottatt fra NORO Fotball, ettersom NORO ble oppløst som følge av at KBK og Molde 

i 2017 (og 2018) spiller i samme divisjon. 

 

Vi har vi også en rekke avtaler om arenareklame og/eller annonsering i 

kampprogram. Samtidig ser vi at vi, i og med at vi har omtrent ubegrenset med plass 

til arenareklame, har et stort potensial på dette området.  

Private og bedrifter som har sesongkort på Aker Stadion og satt SIL som sin klubb gir 

oss, som tidligere år, inntekter fra Prosjekt Tilhørighet/The Resource Group. Denne 

inntekten er imidlertid dalende, og på grunn av at det er relativt stor avstand til Molde, 

kombinert med framveksten av KBK-patriotisme på Indre Nordmøre, ser vi det ikke 

som realistisk at vi skal klare å dra i gang store tiltak for å øke den. 

 

DELTAKERAVGIFT:  

Vi videreførte også i år i det onlinebaserte systemet SuperInvite, som vi innførte i 

2014. Dette er godt innarbeidet hos brukermassen vår, og antall praktiske spørsmål 

vi får fra de som skal betale inn er omtrent lik null. 

Første deltakeravgift kom inn 10.4., og som i fjor sa vi det så enkelt som at spillerne 

ikke fikk spille kamper før avgiften var betalt. Det viste seg å være en vellykket 

strategi. 

Det ble budsjettert med kr 415.000,- i inntekt. Pr. 30.9. er kr 406.921,- innbetalt. 

 

LOTTERI:  

Det ble avholdt ett lotteri i år, foruten lotteriene på SIL-regncup, Dråkong Cup og 



BUA-cup: 

Billotteriet solgte lodd for kr 403.085,-. Loddprisen var kr. 250,-. Netto inntekt kr. 

238.400,-, som er kr. 22.000,- mindre enn i 2016, men kr. 32.000,- mer enn i 2015. 

Budsjettert salg var kr. 425.000,-, og budsjettert nettoinntekt var kr. 265.000,-, altså 

kr. 26.600,- mer enn det endelige resultatet. I 2017 brukte vi både Vipps og iZettle til 

salget i boden under Norsk Laksefestival.  

 

OPPSUMMERING:  

Regnskapet pr. 30.9.2017 viser et driftsunderskudd på kr. 330.706,-. På samme 

tidspunkt i 2016 var driftsunderskuddet kr. 175.191 kroner større, så forventede og 

budsjetterte inntekter fra blant annet sponsorer, samt fordeling av midler fra Surnadal 

IL Hovedlag (Grasrotmidler, Kulturmidler, LAM og mva.-kompensasjon), vil rette opp 

noe av dette underskuddet før årsavslutningen. 

I tillegg må det nevnes at vi i 2017 har fått tildelt spillemidler (kr. 123.000,-) for 

lysanlegget på Amfi Park, og at vi fikk inn kr. 110.000,- i gaver i forbindelse med 

begravelsen til A-lagsspiller Snorre Larsen, som omkom i en tragisk jaktulykke i 

Lofoten, bare 22 år gammel. Deler av dette beløpet vil, etter familiens ønske, deles 

med Krokelvdalen IL, som Larsen representerte i forbindelse med studier i Tromsø. 

Sammenlignet med 2016 er reisekostnadene naturlig nok noe lavere, i og med at A-

laget for herrer i fjor hadde borteturer til f.eks. Sogndal, Florø, Volda og Ulsteinvik i 

stedet for Sunndal, Kristiansund og Molde. Strømutgiftene er høyere enn i fjor, rett og 

slett fordi vi i 2016 fikk inn etterbetaling av strømkostnader fra Surnadal kommune 

etter leieforholdet med Dagsenteret. 

 

 

ARRANGEMENT 

I 2017 videreførte vi vår egen, rene jentecup «Dråkongcup», for jenter i alderen 7-14 

år. 21 lag, ett færre enn i fjor og året før, var påmeldt. Dagen ble en suksess, men vi 

ønsker oss flere påmeldte lag. Lagene som deltok kom både fra egen kommune, 

nabokommuner og klubber som Reinsfjell og KIL/Hemne. Vi ønsker å videreutvikle 

cupen, og ser blant annet på muligheten for å flytte både Dråkongcup og SILregncup 

til Norsk Laksefestival (helga etter), slik at vi unngår kollisjon med Romsdalscupen, 

som trekker mange av lagene vi ønsker å få hit. 

 

Fotballgruppa har årlig faste arrangement.  

 

I begynnelsen av september gjentok vi suksessen fra tidligere år med salg av 

dorullsekker. Det ble kjøpt inn 990 sekker, og ved siste opptelling av restlager 

(7.9.17.)  var dette på 181 sekker. Nettofortjenesten på dorullsalget var per 30.9.17. 

på kr. 112.687,50 – budsjettert var kr. 110.000,-. 

 

Etter å ha diskutert muligheten i et par år, utvidet vi i år det vi tidligere har kalt 

«Gullkort» og omdøpte det til «Surnadalskortet». Dette er et kombinert sesongkort og 

fordelskort, der vi fikk med lokale bedrifter på laget. InterSport Olaf Moen, Power, 



Kløppar’n, Happy Homes, Ivar Øverlie, Eurosko, Diamant, Notabene og YX Surnadal 

ga kundene som hadde Surnadalskortet permanente rabatter gjennom hele 2017. 

Tanken er at dette skal være et vinn-vinn-vinn-samarbeid, der vi tjener penger på 

salg av kortet, butikkene tjener på at kundene velger dem foran konkurrentene og 

kundene tjener på rabatterte priser når de handler.  

 

I 2017 solgte vi rundt 70 kort, med salgsstart i april. Nå som konseptet er etablert, og 

vi kan starte salget av Surnadalskortet 2018 rundt 1. desember 2017, håper vi å se 

tallet solgte kort stige vesentlig neste år. Alle de ni bedriftene som bidro med rabatter 

i 2017 er med Surnadalskortet videre i 2018, og det jobbes også med å utvide med 

en eller to bedrifter til. 

 

Vi har også i år arrangert Knøtteturnering i samarbeid med naboklubbene våre, som 

vi har gjort hvert år siden 2014. Det ble arrangert en på våren og en på høsten.  

 

Tidligere nevnte Dråkongcup ble arrangert lørdag 17. juni og den sedvanlige 

SILregncupen dagen etter. 

 

Amfi BUAcup ble i år arrangert 4. november, og deltakere var fra 6-12 år. A-laget for 

herrer og damelaget var med som lagledere og dommere, og dette var et svært 

populært innslag. 

 

Vi arrangerte årsfest for fotballgruppa lørdag 18. november, og Romjulscup 28. 

desember. Årsfesten ble en suksess, med en økning av antall deltakere også i år (fra 

45 i 2014, 90 i 2015, litt over 90 i 2016 og 100 i 2017) Påmeldingen til Romjulscupen 

lover godt for full cup også i 2017 (maks 20 lag). 

 

BankAkademiet Fotballskule 

I 2015 arrangerte vi BankAkademiet Fotballskule for første gang, og i 2016 utvidet vi 

fra én til to uker: første uka etter skoleslutt i juni og siste uka før skolestart i august. 

Dette ble videreført i 2017, med stor suksess. Fotballskolen hadde to fotballøkter 

hver dag, og med over 70 deltakere i juni og 61 i august, alle i alderen 7-14 år, ble 

det en kjempesuksess. Simen Einmo Engdal hadde ansvaret for det sportslige 

opplegget og Øystein Hjelle Bondhus for innkjøp og det administrative, med god hjelp 

fra styremedlem Kirsten Jordet. Den siste uka var Karianne Holten innleid som hjelp i 

forbindelse med måltider og fruktpauser. Instruktørene på fotballskolen var spillere 

fra klubbens A-, G19- og damelag.   

 

Fotball med flyktningene 

Som en del av det vi ser på som idrettslaget og fotballgruppa sitt samfunnsoppdrag, 

har vi i år videreført fotballtilbudet for flyktningene som har kommet til kommunen vår. 

Daglig leder Øystein Hjelle Bondhus sitter i Voksenopplæring- og integrerings-

enhetens referansegruppe.  

 



SIL Fotball har hjulpet flyktningene med hall- og banetider, og spillere og daglig leder 

fra SIL har deltatt på treningene. Tre flyktninger fra Somalia og Eritrea, Abdifatah 

Ahmed Adan, Petros Simon Bokre og Amen Gebrehiwet Hailu, spilte i 2017 

seriekamper for SILs 6. divisjonslag for herrer. Petros og Amen spilte også 

henholdsvis sju og seks kamper for klubbens A-lag i 4. divisjon. Spillerne har fått 

verdifulle relasjoner og nyttig språkpraksis gjennom fotballen, og også i år samlet 

flere av flyktningene seg bak Surnadal ILs fane i 17. mai-toget.  

 

Besøk fra KBK 

Vi fikk opprinnelig tildelt klubbkamp på Kristiansund stadion mot FK Haugesund. 

Dessverre kræsjet dette med eget cuparrangement, og vi måtte derfor melde forfall.  

 

KBK-relasjonene er imidlertid godt ivaretatt, og helga før Norway Cup la det nybakte 

Eliteserie-laget ei treningssamling på Syltøran stadion. SIL, Surnadal kommune, 

Thon Hotel Vårsøg og LL Holding samarbeidet om å skreddersy et opplegg for KBK, 

og både spillere og støtteapparat fra Kristiansund så ut til å storkose seg i Surnadal.  

 

Som del av opplegget ble det arrangert fotballskole, og til tross for at mange spillere 

og familier dro til Norway Cup tidlig dagen etter, ble dette et populært tiltak med 

mange deltakere. I tillegg fikk A-laget vårt besøk av toppspillerutvikler i KBK, Leo 

Totev, som holdt en god og lærerikt økt på Syltøran. 

 

 

BUA 

BUA-styret har i 2017 bestått av følgende personer:  

 

Per Holten (leder) 

Annett Ranes 

Thomas Rinnan 

Råg Schei 

Eskil Sørvik (Innkjøpsansvarlig) 

 

Disse har stått for organisering og gjennomføring av Dråkong-cup, SILregncup, Amfi 

BUAcup og knøtteturneringene med naboklubbene. 

 

 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

Vi har i 2017 hatt 19 rene SIL-lag påmeldt i seriespill (20 i 2016, 18 i 2015, 15 i 

2014), i tillegg til Rindal/Surnadal G19 i Trøndelag fotballkrets og 

Surnadal/Søya/Todalen i 3. divisjon kvinner, G13 og G14. Totalt har vi dermed hatt 

23 lag, ett mer enn i fjor. I tillegg har vi Seks- og sjuåringene, samt J8, har, selv om 

de ikke har deltatt i seriespill, vært aktive gjennom året. Seks-, sju- og åtteåringene 

har deltatt i blant annet cuper og våre egne knøtteturneringer.  

 



Totalt har vi i 2017 hatt 342 aktive, en oppgang fra 340 i 2016, 338 i 2015, 257 i 2014 

og 237 i 2013.  

 

Fordelingen mellom laga er slik: 

 

LAG ANTALL AKTIVE LAG ANTALL AKTIVE 

Oldboys 7  

H4 35   D3 14 (samarbeid med Søya) 

H6 23   DF 1 

G19 15 (samarbeid med Rindal)  

G16 18   J16 7 

G14 6 (samarbeid med Søya) J14 16 

G12-13 17   J13 17 

    J11-12 12 

G11 25  

G10 18   J9-10 15 

G9 17    

G8 12   J8 12 

G/J7 30 

G/J 6 25 

 

- DF = Damer futsal – antall spillere er de som har spilt futsal, men ikke utefotball, for 

oss. De som har spilt både futsal og utefotball står oppført under D3. 

- Der spillere har spilt for flere lag, er de talt med kun hos øverst rangerte/eldste lag. 

 

 

SPORTSLIGE RESULTAT 

- Vi har for første gang stilt lag i Futsal-serie, nærmere bestemt 1. divisjon Midt-Norge 

for kvinner, med seriestart 3.12.2017. 

 

- Herrer 4. divisjon ble nummer fire, bak KBK 2, KFK og Sunndal. En sterk sesong 

etter nedrykket i fjor. 

 

- Damer 3. divisjon er klare for opprykk til 2. divisjon etter å ha slått Hødd 6-2 

sammenlagt over to kamper. Laget er naturlig da nok også kretsmestere, etter 10-1-4 

(75-21) i seriespillet. Laget vant på målforskjell foran Træff/Gossen, som hadde 12 

mål dårligere målforskjell enn oss. 

 

- Vi deltok med rekordmange åtte lag i Norway Cup, og leverte totalt sett SILs beste 

turnering noen sinne. Seks av åtte lag kom til A-sluttspill: G19 (1/16-finale), J19 (1/4-

finale), G16 (1/32-finale), J16 (1/8-finale), G13 (1/16-finale) og J13 (1/16-finale). 

Begge de to som kom til B-sluttspillet, G14 og J14, gikk helt til finalen, der det 

dessverre ble tap på begge (0-3 mot Kråkerøy og 0-1 mot Førde 2).  

 



- B-laget for herrer ble kretsmestere i 6. divisjon etter 4-0 over Gossen i KM-finalen 

(mål av Dan Blekken (2) og Kjetil Rønning (2)). Laget vant serien, fire poeng foran 

Øksendal, men etter ønske fra spillergruppa sa laget fra seg opprykket til 5. divisjon, 

og blir dermed værende i 6. divisjon også i 2018. 

 

MERKETAKING:   

Minimerket 1 25   Minimerket 2 11 

Blått  5   Rødt  9 

Bronse 20   Sølv  0  GULL  0 

   

REPRESENTASJON AV SPILLERE: 

 

J2003 Fylkeslag:  Hedda Aasbø 

J2001 Kretslag:  Thea Holten, Marit Ingeborg Ansnes. 

J2002 Kretslag:  Else Vaseng Kvammen, Andrea Naustbakk, Hanne 

Fugelsøy (meldte overgang til Orkanger før seriestart) 

J2003 Kretslag:  Hedda Aasbø, Karen G. Skralthaug 

J2004 Kretslag:  Oda Bæverfjord 

J2004 Bylag: Oda Bæverfjord, Emma Halle, Mari Aasbø Kvande, Ingrid 

Gabriella Grimsmo, Mathea Lysø, Mia Settemsdal, Agnes 

Vikavoll, Astrid Dammen Gjeldnes  

J2004 Sonesamling: Ingrid Gabriella Grimsmo, Mari Aasbø Kvande, Kaia 

Vikavoll, Agnes Vikavoll, Mathea Lysø, Astrid Dammen 

Gjeldnes, Oddrun Snekvik, Kristin Hoston Aasen, Maria 

Lervik, Ihne Botten Henden, Emma Halle, Mia Settemsdal, 

Oda Bæverfjord. 

G2001 Kretslag:  Kevin Anders Brusethaug, Vegard Gjul (begge meldte 

overgang til KBK etter Norway Cup) 

G2003 Get-gr. (NEAS): Viljar Kvande 

G2004 Bylag:  Vegard Dønnem 

G2006 (Uttak SPU): Andreas Fjærvik, Adrian Bjørset Svensli, Steinar 

Kvammen Sæter.  

KBK G16 (Nasjonal): Kevin Anders Brusethaug og Vegard Gjul 

 

LEDER- OG TRENERKURS 

Ingen fra SIL deltok på lederkurs i løpet av 2017. Klubben ønsker å oppfordre 

eventuelle nye styremedlemmer til å gjennomføre lederkurs så fort som mulig, i tråd 

med kravene i Kvalitetsklubb-konseptet. 

Klubben arrangerte ikke trenerkurs i 2017, men har konkrete planer om kurs våren 

2018. 

 

DOMMERE   

Klubben har i 2017-sesongen hatt to registrerte dommere; Oda Glærum (3 oppdrag) 

og Stig Morten Gjørsvik (5 oppdrag).   



Dette er for få dommere, målt opp mot NFFs krav til antall dommere per påmeldte 

lag, og SIL Fotball måtte i år derfor betale et gebyr på kr. 13.000,-. Dette regnes ut i 

fra at vi har ni påmeldte lag i serier der kretsen setter opp dommere, og kravet er da 

at vi skal ha fem dommere/rekruttdommere med minst 10 oppdrag hver. I 2017 har 

ingen SIL-dommere nådd dette antallet. Satsene er satt opp slik at man må betale kr. 

5.000,- i gebyr for første dommer man mangler, deretter kr. 2.000,- per ekstra 

dommer man har for lite. 

 

Stig Morten Gjørsvik er klubbens dommerkoordinator, og representerer SIL ved 

dommersamlinger. 

 

KEEPERTRENING 

Vi har ikke hatt ansatt keepertrener i 2017, men Ole Bævre har, gjennom sin 

utvidede rolle rundt A-laget for herrer, tatt seg av keepertrening for keeperne i 

ungdoms- og seniorfotballen på herre-/guttesida. Også damelagets keepere har vært 

invitert til samlinger med Ole, men ikke møtt. For damelaget har i praksis Nils 

Bæverfjord bidratt som keepertrener, uten at han har hatt det som verv rent formelt. 

 

PROFILERING AV SPONSORER 

 

Sponsorene blir godt profilerte i henhold til gjeldende sponsoravtaler, og vi er obs på 

bruk av klubbklær og lignende for alle som representerer klubben. Dette gjelder også 

i forbindelse med bildetaking og arrangementer, der vi, via daglig leder, gjerne har 

dialog med sponsorer i forkant for å sikre at de profileres på en måte de er fornøyde 

med. I forbindelse med Surnadal Sparebanks 175-års-jubileum deltok vi på stand på 

Skei, og da fikk vi laget en ballvegg der generalsponsor Surnadal Sparebank og 

hovedsponsor Amfi fikk ekstra profilering. 

 

ANLEGG 

 

Syltørans venner har også i år gjort en uvurderlig innsats både med vedlikehold og 

oppgradering. 

 

Årets store løft har vært ny kiosk ved Amfi park, det er og laget nye innbytterbenker 

på Amfi park, vedlikehold på eksisterende bygningsmasse, rydding rundt anleggene 

og mye mer. Det har hele tiden vært en positiv og god dialog som har gitt gode 

resultat. 

 

Vintersesongen 

 

Øye stadion var brukt fram til brøytingen ikke ble bra nok pga oppsamling av snø. 

Etter det ble Amfi park brøytet resten av vintersesongen. Brøyting sliter på 

kunstgresset og det er lett det oppstår skader, men det som bekymrer meg mest er 



slitasje på mannskap. Under snøvær må det brøytes så godt som kontinuerlig skal vi 

ha spillbar bane, noe som sliter mannskap. 

Men på grunn av stor innsats ble banen spillbar hele tiden. 

 

Gressvedlikehold 

 

Det så lenge ut til at det kunne bli rekordtidlig oppstart på grasbane, men kaldt vær 

etter påske senket oppstart til normal. Det var fokus på å få gresset best mulig i gang 

før oppstart og tidlig i sesongen etter dårlig erfaring med tidlig bruk i 2016. I ettertid 

ser vi at det ble startet for tidlig og for mye bruk i starten, og vil prøve å gi graset en 

enda bedre start neste sesong.  

Det ble foretatt ugressbekjempelse på bane 1. 

 

Vi la ned en ekstra innsats på bane 2, for å gi den et løft. Det ble påkjørt sand for 

bedre drenering og fikk en del ekstra oppmerksomhet som ser ut til å gi ønsket effekt. 

 

 

Vi hadde to tilfeller av bilkjøring på banen, men dette medførte heldigvis ingen varige 

skader. 

 

Kunstgressvedlikehold 

 

Det ble utført vanlig forefallende vedlikehold på kunstgresset. 

 

I tillegg ble det innleid rensing og reparering av skader.  

 

Dugnad på innsamling Granulat 

 

 

 

Erling Fiske    Halvard Fjeldvær   Konrad Våbenø 

 

Kirsten Jordet Vegar Brøske Per Holten  Jon Magne Helgetun

    

 

Øystein Hjelle Bondhus, daglig leder 

 

Surnadal, 4.12.2017 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL, håndball 

Styret  2017: 

Leder: Stian Faksnes 

Nestleder: Ane Forslund 

Sekretær: Mari Vattøy 

Sportslig leder: Tonje Larsen Faksnes 

Materialforvalter: Gry Norshusstuen 

Arrangement: Eli Warankov  

Økonomi: Victoria Pettersen (trakk seg fra vervet like før jul – Merete Mogstad sa ja 

til å hjelpe til med betaling av fakturaer osv frem til ny økonomiansvarlig blir valgt på 

årsmøtet i april. Hun er ikke en del av styret).  

 

ADMINISTRASJON 

Sportslig utvalg består av Tonje Larsen Faksnes (leder), Roar Bævre, Jan Inge 

Ranes og Gry Norshusstuen. 

Arrangementskomiteen fordeler hjemmearrangementene på lagene før sesongen, 

noe som innebærer kioskvakt, hallvakt og sekreteriat. Dette er en ordning som er 

innarbeidet over flere år og som fungerer godt.  

 

ØKONOMI 

I skrivende stund har vi ikke fått tilbake regnskapet, men på generelt grunnlag kan vi 

si at gruppas økonomi er god.  

 

ARRANGEMENT 

I januar arrangerte håndballgruppa minihåndballcup for 6-8-åringer.  

I høst arrangerte vi trenerkurs med innleid instruktør.  

 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

Sesongen 16/17 deltok håndballgruppa med J10 1 og 2, G10, J12, J14, J16, D4 og 

H4 i TrønderEnergi-serien. 

 

I tillegg består minihåndballen av ca 35-40 spillere (1. – 3. klasse).  

 

J12 deltok på Selbu-cup i mai.  

 

I oktober deltok G11, J11, J12, J14 og J16 på Røroscup. J16 spilte seg helt frem til 

semifinale i A-sluttspillet.  

 

J10 og G10 var på Malvikcup med to lag hver i februar siden de ikke fikk plass på 

Røroscupen 2016. Med påfølgende overnatting og aktiviteter i Surnadal idrettshall 

ble dette en stor suksess.  

 

SPORTSLIGE RESULTAT 



Surnadal IL har vært representert med flere spillere på sonesamlinger i regi av region 

nord. Emilie Brøske Rønning og Hanne Dønnem gikk videre til Fylkessamlingen, og 

er p.d.d fortsatt en del av denne treningsgruppen.  

 

 

PROFILERING AV SPONSORER 

Sponsorer blir profilert via bannere i idrettshallen ved alle arrangement, godt synlige 

logoer på alle spilledrakter, logoer på alle plakater i hallen (prislister, kampplakater 

osv). Vi passer på at draktene er godt synlige ved bildetaking.  

 

ANLEGG 

Håndballen bruker Surnadal idrettshall som er en kommunal hall.   

 

 

  

Stian Faksnes,  

leder for håndballgruppa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL  Langrenn/ski 

STYRET 2017: 

Frode Hågen Raaen – styreleder 

Steinar Aasbø – nestleder/sportslig leder 

Hans Mogstad – anleggsansvarlig 

Iren Moen – sekretær 

John Bjarne Gujord – kasserer/økonomi 

John Øye - arrangement 

 

ADMINISTRASJON 

Administrasjonen består av styret, og administrative oppgaver utføres i fellesskap. 

Det har vært avholdt 1 årsmøte, 10 styremøter og behandlet 56 saker. 

 

ØKONOMI 

Hittil i år viser regnskapet et underskudd på kr. 116.553,-. Hittil i fjor var det et 

overskudd på kr. 48.358,-. 

Driftsinntektene hittil i år er på kr.686.130,-. Hittil i fjor var de på kr. 793.1 19,-. 

Driftskostnadene er på kr. 802.074,-. I fjor var de på kr. 744.433,-. Det er budsjettert 

med et underskudd på kr. 9.500,- for hele 2017. 

Se vedlegg. 

ARRANGEMENT 

Barn i løypa 2017: 

Kom i gang 12. januar. Fine forhold fra første kveld. Alle kveldene gikk som planlagt, 

selv om det var lite snø en periode. Til sammen 122 barn kjøpte startnummer.  

Nordmarksrunden: 26. februar: avlyst pga. snømangel. 

Sonerenn: 14. mars: 

63 løpere deltok. Økning på seks fra i fjor. Dette tross ruskevær og lite snø. Rennet 

gikk i fristil. 500 meter for de yngste, og økning etter alder, med 5 km for de eldste. 

Det var intervallstart, og tidtaking med brikke. Dette for å teste utstyret før 

SpareBank1-Cupen. 



SpareBank1-Cup: 25. og 26. mars 

Lørdag: Rennet som gikk i fristil, normaldistanser, ble gjennomført under fine forhold 

på Skisenteret. Premieutdeling og kiosksalg foregikk på ungdomsskolen. Det ble i 

tillegg arrangert sonerenn for yngre løpere. Der var det premieutdeling ved målgang. 

Godt og vel 300 løpere deltok til sammen.  

Søndag: Rennet ble først forsøkt omgjort fra skiathlon til klassisk fellesstart. Søndag 

morgen ble rennet dessverre  avlyst pga. overvann på stadion. Premieutdeling for 

sammenlagtresultatene  i cupen foregikk på ungdomsskolen som planlagt.  

Avslutning Barn i Løypa: lørdag 8. april  

Det ble avslutning uten ski pga. snømangel. Avslutningen foregikk på Skisenteret, 

der det ble lagt til rette for ulike aktiviteter ute på parkeringsplassen mellom 

klubbhuset, gamle tidtakerbu og  smørehallen. Ca 80 barn pluss foreldre møtte opp. 

Imponerende oppmøte tross snømangel! Inne ble det servert saft og boller til alle 

deltakerne, og det ble utdelt medaljer. Det var åpen kiosk.  

Klubbmesterskap: lørdag 8. april - avlyst pga snømangel 

Sesongavslutning: fredag 12. mai 

Trivelig avslutning med pizza og kaffelag på Skisenteret i år også. Løypekjørere, 

trenere og avtroppende styremedlemmer var spesielt invitert, og alle fikk en liten 

påskjønnelse som takk for innsatsen. I tillegg møtte mange aktive og mange foreldre. 

Ekstra trivelig var det at mange av de yngste løperne med familie møtte opp. Viktig 

for rekrutteringen! Til sammen var det i underkant av 50 stk.  

Dugnad: 2. desember - julegrantenning Amfi  

Her var alle løpere i ungdomsskolealder satt opp som mannskap. Nesten alle hadde 

også i år mulighet til å stille.  

Kaffelag i klubbhuset: 5. juledag 

Sosial sammenkomst, der klubben stilte med kaffe og saft, og hver familie hadde 

med et mat-/brødfat til et fellesbord. I overkant av 30 deltok. 

 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

Langrennsgruppa har hatt stor aktivitet gjennom vinteren med fellestreninger tirsdag 

og torsdag. Rolig periode på vårparten. Oppstart med fellestreninger på rulleski var i 

juni mnd. Utover sommeren og høsten har det vært både barmarkstreninger og 

innetrening i idrettshallen. Noen av løperne som går på Meråker har stilt på noen 

treninger gjennom sommer/høstsesongen. TT har vært mer benyttet gjennom 

sommer og høstsesongen i år enn tidligere til styrketrening for den eldste gruppa. 

Eva Sæterbø har vært hovedtrener for den eldste gruppa, mens det er flere trenere 

som deler på oppgaven med å trene de yngre gruppene. Det har også vært 

gjennomført trenerkurs for trenerne i skigruppa som skal øke kompetansen i 



skigruppa. Eva Sæterbø har tatt videre trenerutdanning for å øke kompetansen som 

skigruppas hovedtrener.  

Vi opplever en økt interesse i de yngre gruppene tross det har vært en sesong med 

dårlig snøforhold tidlig og gjennom sesongen 2016/2017. 

Det har vært samling på Nordmarka i oktober, samt en samling på snø i 

Bruksvallarna i november mnd. Vi hadde en tidlig sesongstart på Nordmarka rundt 

20. november høsten 2017. 

Vi har i år en senior som satser fulltid på langrenn. 

Utover dette er det barn i løypa på torsdager gjennom vinteren med håp om at dette 

skal gi økt rekruttering og videre satsing på skirenn. 

 

SPORTSLIGE RESULTAT 

Skigruppa har i år hatt 6 løpere på skigymnaset på Meråker. Løpere fra klubben har 

markert seg godt i skikretsen, Norgescup osv. med mange gode resultater. Noen av 

resultatene som nevnt under: 

 

- St-Cup Budalsrennet i januar. Abel Sæterbø G11 nr.3 og Kristoffer Berset M18 

nr.3. 

- KM sprint Selbu i januar. Hedda Aasbø J14 kretsmester, Stine Fiske J14 

Bronse, sølv Johannes Gujord G13, Ane Mogstad K17 og Kristoffer Berset 

M18. 

- Norgescup Nes i januar. Kristoffer Berset M18 nr.10. Malin Einmo K17 nr.14. 

Ane Mogstad K17 nr.19. 

- Hølondarennet i januar. Olav Fugelsøy G11 1. plass. 

- Midt-Norsk Mesterskap Inderøy i februar. Hedda Aasbø J14 nr.6. og 2. Njål 

Aakvik G15 nr.8. 

- Knyken stafetten i februar. 1. plasser til flere lag. 

- Flere løpere deltok i toppidrettsveka i august. 

- Flere av de eldste løperne har deltatt i rulleskikonkurranser gjennom sesongen 

med gode resultater. 

- VM mønstring Sjusjøen i desember. Kristoffer Berset 19 og 31 plass. Alise 

Einmo 31 og 9 plass. Renn 2. henholdsvis nr.26 og 14 plass. 



- St-cup Meldal i desember. Alise Einmo 19/20 1. plass. Malin Einmo K18 3. 

plass. 

- St-cup sammenlagt 2016/2017. Hedda Aasbø J14 2. Plass. Kristoffer Berset 

M18. 2 plass. 

 

I tillegg er det mange gode resultater gjennom året som for øvrig kan finnes på 

sidene www.surnadalil.no og Surnadal Il Langrenn på facebook. 

 

PROFILERING AV SPONSORER 

Vi har tatt opp temaet på foreldremøter og med utøverene. Vi har også nedfelte krav i 

våre målsettinger/bestemmelser om hvordan de skal være kledd på renn/oppvarming 

(for de over 13 år). I samarbeid med generalsponsor har vi skaffet alle 

pannebånd/hodeplagg som profilerer riktig. Vi er en aktiv bruker av hjemmesiden til 

idrettslaget, og er svært bevisste på hva vi legger ut av bilder. Vi har også laget oss 

en bildebank av løperene der de er antrukket i tøy med sponsorer på samt at 

generalsponsor er med i bakgrunnen på alle bilder. Disse bildene blir brukt aktivt på 

vår Facebookside og i artikler som blir sendt media. Våre hovedsponsorer er 

profilerte ved premieutdeling ved arrangement, og da er også stadion profilert med 

beachflagg og en stor portal ved starten av inngangen til oppløpet. De er også 

profilerte på trykket materiale, som ved invitasjoner til arrangement og frivillig 

løypeavgift. 

 

ANLEGG 

Mars-

17 

-Overtakelse av anlegget etter Bjørn Sæterbø 

-Gjennomgang av anlegg og gjøremål. Eget notat er satt opp for dette. 

-Trollheims lab.: Analyser viser Legionella  

April-

17 

-Dokumentasjon av tiltak utført på kjøkkenet etter oppfordring fra 

Mattilsynet (skifte av veggplater og armaturer). 

-Etablert rutine for tapping av vann (tømming av rør) og vannprøvetaking    

  

Juni-

17 

ATW på verksted – feil ved styresystem. Fikk på plass nytt etter flere 

ukers venting. Kost ca. 5000,-. Asbjørn har gjort en god jobb med 

vedlikehold av ATW og pusser.  

http://www.surnadalil.no/


Aug-

17 

-Befaring rundt lysløypa – kartlegging av de mest fuktige områdene i 

løypa 

-Kjørte mange runder med ATW og pusser for å slå ned gras i lysløypa. 

Stort sett tørre og fine forhold, så Asbjørn fikk tatt storparten av løypa. 

-Ola Mogstad har kjørt beitepusser rundt parkeringsplassen og deler av 

lysløypa   

Sept-

17 

-2 dugnader med  meget godt oppmøte (23/9 og 30/9). Diverse 

vedlikehold, rydding og vasking. Torvhaldkroker, tak på høytalerskur, 

ryddesag i løypa og rundt bygninger, div vedlikehold på tråkkemaskin, 

bardunering av lysstolpe, levert traktorhenger med skrot ++ 

Okt.  -Leide Ola Halle med gravemaskin for å utbedre de 5-6 bløteste 

områdene i lysløypa. Kost. Ca. 8.000,- 

Mesta stilte velvillig opp og la om rør og satte ned kum der løypa går 

langs veien. Stor forbedring!! Kost kr. 0,-  

 

Frode Hågen Raaen, 11/03-2018 

Leder for Surnadal IL Langrenn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding SIL Alpint 
 
Målsettingen til Surnadal IL Alpint er å skape skiglede, mestringsfølelse 
og individuelle prestasjoner i alpinsporten. Vi ønsker at så mange barn 
og ungdom fra Surnadal som mulig skal bli glad i alpinsporten, og at de 
skal delta og utvikle seg hos oss så lenge som mulig. 
 
Styret 2017: 
Leder/oppmann: Anders Grimsmo 
Nestleder/hovedtrener: Rune Mogstad 
Kasserer: Bjørn Moe 

Sekretær/premieansvarlig: Vigdis Rodal 
Styremedlem/materialforvalter: Per Olav Hoem 
Styremedlem/trener: Halvor Drøpping 
Styremedlem/marked/PR: Magnar Heggset 
 
ADMINISTRASJON 
Styret har avholdt ett møte per måned, med unntak av juni og juli. 
Styret behandler følgende faste saker i møtene: 
 
- Økonomi 
- Treninger kommende periode 
- Samlinger kommende periode 
- Renn kommende periode 
- Nyheter fra krets og forbund 
Årsmøte avholdt i mai. 
 
ØKONOMI 
Alpingruppa har god økonomi som følge av mange års nøysomhet. Alpingruppa har 
de siste 3 årene hatt veldig god rekruttering, og med det stor økning i sine aktiviteter, 
og kostnader. Ny fordelingsnøkkel(LAM, etc) i SIL gir alpingruppa mindre inntekt enn 
tidligere. 
Alpingruppa mottar sponsormidler frå SIL hovedlag sitt sponsorprogram. 
Hovedsponsor for alpingruppa er CONSTO (2015 – 2017). 
De viktigste inntektskildene utover ovennevnte, er salg av julekalendere og vartelling. 
Alpingruppa må i kommende år jobbe med å finne nye inntektskilder for å kunne 
opprettholde veksten i aktivitetsnivå, alternativt innføre deltakeravgift 
 
ARRANGEMENT 
Karusellrenn 
Alpingruppa arrangerte karusellrenn, Telenorkarusell, fem onsdager i januar – mars 
2017. 
Karusellrenn er åpent for alle barn som ønsker å prøve seg i 
alpinrenn, og er en viktig rekrutteringsarena for gruppa. Gjennomsnitt på ca 50 
deltakere i alderen 4 – 14 år. 
Sæterliarennet 
Laurdag 25. og søndag 26. februar arrangerte gruppa Sæterliarennet i Surnadal 
Alpinsenter. 
Sæterliarennet 2017 var et åpent kretsrenn i disiplin storslalåom. 



Totalt 60 deltakere, hvorav 40 lokale og 20 fra Freidig og Oppdal alpin. 

SPORTSLIG AKTIVITET 
 
Utøvergruppa består av løpere i alderen 4 - 14 år. SIL Alpin forholder seg til 
retningslinjene frå Norges skiforbund når det gjelder anbefalt antall samlingsdager, 
trengingsmengde og antall renn, for de ulike aldersklassene. 
 
Treninger: 
- Uke 42 – 52: Barmarkstreninger mandager(alle), onsdager (9 år og eldre), ca 50 
utøvere. 
- Uke 1 – påske: Treninger mandager(alle), karusellrenn/trening onsdager (alle). 
1 time per trening 0 – 8 år, 1.5 time per trening U10 og eldre. Fartstrening på 
helg, samt spesialtreninger ved behov/anledning, for U10 og eldre 1 - 2 
ganger per månad. 40 utøvere. 
 
Treningssamlinger: 
- Juvassbreen, 2 dager på ski, uke 41. Samling på snø i samarbeid med Sør- 
Trøndelag skikrets 
- Romjulssamling Oppdal, 2 dager på ski. Samling i regi av Sør-Trøndelag 
skikrets. 
 
Renn: 
SIL Alpin har i 2017 vært den største klubben, målt i antall deltakere, i klassene U 12 
og yngre. På bortebane har det i snitt deltatt 20 utøvere fra gruppa. 
 
Renn vi har deltatt på: 
- Sesongstarten, Oppdal 
- Helenes cup, Vassfjellet 
- Småalpinisten, Meråker 
- Sæterliarennet, Surnadal 
- Erik Håker Cup, Oppdal 
- Vårblomsten, Vassfjellet 
- Donald Duck Wintergames, Hemsedal 
 
SPORTSLIGE RESULTAT 
Utøverne i alpingruppa er per dd i all hovedsak U10 og yngre. I disse klassene er det 
ikke rangerte resultatlister, men tidtaking publiseres og viser at våre løpere er fullt på 
høyde med de øvrige klubbene. Det lover godt for de sportslige resultatene i årene 
som kommer. 
 
KRETSARBEID 
Anders Grimsmo er medlem i Alpinkomiteen(AK) i Sør-Trøndelag skikrets. 
 
ANLEGG 
Alpingruppa har i 2017 sendt inn fornyet søknad om kommunal støtte og tippemidler 
til oppføring av ny tidtakerbu i Surnadal Alpinsenter. Alpingruppa har i dette arbeidet 
fått veldig god hjelp av Svein Dalen. Søknaden om tippemidler er godkjent, men det 
er ikke bevilget penger. Prosjektet vil bli gjennomført så snart bevilgningen er på 
plass. 



Alpingruppa har et veldig godt samarbeid med Surnadal Alpinsenter. 

PROFILERING AV SPONSORER 
 
Alpingruppa profilerer alle sponsorer på sine klubbdresser ihht mal fra SIL. Disse blir 
brukt på treningssamlinger og renn gjennom året (se over). Dressene brukes alltid 
når løperne avbildes for bruk i media. 
Ifbm med renn og treninger i Sæterlia benyttes portflagg fra generalsponsor. 
 
Surnadal, 27. februar 2018 
Anders Grimsmo 
Leder for SIL Alpint 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL Allidrett, herunder: 

Årsmelding for Barneidretten 

STYRET 2017 

Styreleder: Maja Sundeen 

Styremedlem/arrangementsansvarlig: Hanne Haltli 

Styremedlem/arrangementsansvarlig: Gretha-Therese Varvik 

Styremedlem: Christel Elisabeth Bæverfjord 

Økonomiansvarlig: Øystein Hjelle Bondhus (ikke i styret) 

Sekretær: Maja Sundeen 

 

ADMINISTRASJON 

Styret har møttes regelmessig gjennom året. 

 

ØKONOMI 

Årsresultatet for 2017 viser et underskudd på kr. 22.911,-, mot et overskudd på kr. 

47.367,- i 2016. Underskuddet skyldes primært litt lavere tilskudd enn forventet, samt 

en stor investering i nytt utstyr til Åpen hall. Gruppas likviditet og generelle økonomi 

er god. 

 

ARRANGEMENT 

Aktivitetsdag der barna fikk prøve friidrett, innebandy og frisbeegolf. 

Gårdsbesøk i Oppistua i Torvik. 

SPORTSLIG AKTIVITET  

Barneidretten har arrangert «Åpen hall» 3 ganger i 2017. 

SPORTSLIGE RESULTAT: Ingen 

ANLEGG: Ingen 

 

Maja Sundeen 

Styreleder for Barneidretten. 



Årsmelding for Bueskyting 

 



Årsmelding for Surnadal IL Dykkerklubb 

Styret: 

Styret består av Erik Erland Halle og Linda M.Øye 

Økonomi: 

Ved utgangen av 2017 står det 12 220,- kroner på kontoen. 

Medlemskontingent ble på årsmøtet satt til 500,-  

Sportslig aktivitet: 

Første fellestur var med minibuss til Fjærvik-stranda i Halsa, med dykking og 

påfølgende felles middag på «Lageret». 

Det har vært felles dykketur til Sunndal, nattdykking på Kvanne, vrakdykking, 

veggdykking og annen dykking stort sett i kommunen. Medlemmene er flinke til å 

planlegge og avtale dykking, uten at styret legger opp til det. Kommunikasjonen 

foregår da på enten en lukket facebook-side, eller Messenger gruppe. 

Klubben har 1,5 timer i svømmehallen mandag i partallsuker. Det var et populært 

tilbud første del av 2017, men interessen har variert utover i sesongen. Dersom dette 

tilbudet skal fortsette bør flere benytte seg, og det må reklameres bedre. 

Arrangement: 

Det har ikke vært avholdt kurs i 2017, vi satte opp to kurs men tidspunktene passet 

dårlig selv om mange var interesserte. Styret vil pålegge depositum ved påmelding 

av kurs, og mener det vil hjelpe. Vi har forespørsel og interesse for å avholde minst 

to kurs i løpet av sommeren 2018. 

I regi av Surnadal Sparebank sitt 175-årsjubileum, hadde klubben stand der vi fikk 

god eksponering. 

Norges Dykkerforbund holder aksjonen «Vi rydder havbunnen». Dette er et 

arrangement medlemmene er engasjert i, og klubben skal ha første ryddeaksjon i 

samarbeid med kommunen mars-april 2018.  

Anlegg 

Småbåthavna tok kontakt med styret, og ønsket vi skulle foreta en inspeksjon på 

fortøyninger og havneanlegget. Det ble selvfølgelig gjort, og i gjengjeld ble det ryddet 

tomt og vi har fått på plass klubbhuset som vil bli brukt som lager og møteplass. Her 

vil vi prøve å få installert strøm i løpet av sommeren. 

Planlagt båtkjøp ble ikke gjennomført i 2017 fordi vi trenger noe mer tid på å få 

nødvendig sponsing på plass. 



MVH 

Erik Halle og Linda M.Øye 

Surnadal Il Dykkerklubb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL Friidrett 

Styret 2017: 

Leder:   Norunn Irene Næss Bolme 

Nestleder:  Kjetil Bolme 

Sportslig ansv.: Hans Christian Hårstad 

Økonomi:  Eva Henriette Holsæter 

 

Adm.: 

Tilrettelegge for utøver ved stevnedeltakelse og for inn/utetrening. 

 

Økonomi: 

Den er god. 

 

Arrangement: 

Ingen. 

 

Sportslig: 

Deltakelse både på UM/KM innendørs og utendørs. Veidekkelekene på Lillehammer 

og flere mindre lokale stevner. 

 

Anlegg: 

Øye blir flittig brukt, og utstyrsboden er nå i bruk så her mangler vi nå å oppgradere 

med nytt utstyr. 

 

 

Leder SIL Friidrett 

Norunn Irene Næss Bolme 

 



Årsmelding for SIL Frisbeeklubb 
 
 
Styret  2017: 

Kenneth Hagen Brattetaule: Styreleder 

Ove Andreas Nortun: Nestleder 

Ken Marius Pedersen: Kasserer 

Anbjørn Halse: Sekretær  

 

ØKONOMI  

I forgåande år la vi vekt på oppgradering av banen. Vi har investert i 7stk nye 

frisbeekurver. Disse fikk vi kjøpt brukt av Langevåg IL til en god pris (10.000,-NOK 

totalt). 

Vi arrangerte ei turnering med over 40stk deltagere fra Midt-Norge (Trønder Tour). 

Dette gjorde at vi oppgraderte banen ytteligere ved å bygge nye utkastfelt, kjøpte inn 

kunstgress og laget teeskilt. Møretre sponset alt av materialer til utkastfeltene, det 

eneste vi måtte kjøpe på klubben var festemidler.  

Utgiftene for selve arrangementet ble delt med Frisbeebutikken og klubben gikk 

omtrent i null. 

ARRANGEMENT 

Vi arrangerte Trønder Tour Surnadal. Dette er en tour på 5 runder (5 forskjellige 

baner) som går i Trøndelag og Møre og Romsdal. Vi hadde ca 40stk deltagere hvor 

31stk var tilreisende. 

Dette var vår første store turnering og fikk masse god tilbakemelding.  

I tillegg hadde vi klubbmesterskap på slutten av året for alle medlemmer. 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

Vi har hatt seriespill 2 dager i uka. Totalt 40 runder. Av disse 40 rundene er det de 8 

beste rundene til spilleren som blir tellende. 

Vi har hatt en liten økning i antall spillere fra året før. I 2017 hadde vi 33 registrerte 

spillere mot 28 i 2016. 

.SPORTSLIGE RESULTAT 

Vi har 3 stk som har vært ivrig og spilt forskjellige turneringer i 2017. 



Kenneth Hagen Brattetaule: Kom på 3.plass sammenlagt i Trønder Tour i klasse: 

OPEN (av 125 spillere) Vant Seriespillet sammenlagt og klubbmesterskapet i 

Surnadal. 

Ove Nortun: Vant amatørklassen i Trønder tour.  

På toppen av dette fikk både Ove Nortun og Anbjørn Halse sponsorkontrakt med 

Frisbeebutikken AS for sine gode prestasjoner både på og av banen :D  

PROFILERING AV SPONSORER 

Her har vi satt opp beachflagg tilhørende sponsorer under turneringer. 

De har blitt satt opp på hjemmesiden til Trønder Tour og ellers blitt nevnt på alt av 

skriv som er sendt ut til deltagere. 

Når vi spiller turneringer så spiller alle i SIL-klær som er dekt med sponsor-logoer. 

 

ANLEGG 

Som nevnt over så gjorde vi store oppgraderinger 2017: 

Vi kjøpte inn 7 nye kurver som vi fikk en pakkepris på. Dette gjorde at vi kunne få 1 

kurv pr hull i stede for å bruke samme kurv flere ganger. 

Bygde utkastfelt (plattinger)på alle som hull ikke har asfalt eller grus (6stk) og la 

kunstgress på alle ukastfeltene. 

Lagde 3 nye hull i skogen. 

Så nå har vi en 18-hullsbane med god standard. 

Alt arbeid har blitt gjort på dugnad.  

 

Kenneth Hagen Brattetaule 

Styreleder Surnadal Frisbeeklubb 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL innebandy 

Ikke levert per 22.3.18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Trimgruppa 

Styret: 

Leder: Toril Storrøsæter 

Økonomi: Sivert Moen 

Sekretær: Siri Wullum 

Styremedlem: Ole Johan Rudolfsen 

Styremedlem: Wenche Fjeldset 

Administrasjon 

Trimgruppa sitt mål har også dette året vært å bidra til tur glede gjennom turer og 

aktiviteter som passer for alle.  

Vi ønsker at folk skal bli ha glede av fysisk aktivitet og bidra til at de blir kjent med 

nye turmål i kommunen.  

Dette gjør vi gjennom markedsføring av våre turer på sosiale media, trollheimsporten 

og aviser. 

Økonomi 

Gruppa har god økonomi. Det har vært diskutert å bidra til en gapahuk ved 

Glønavatnet som blir satt opp gjennom dugnad. 

Arrangement 

Dette året ble Nordmarksrunden avlyst på grunn av snømangel. Vi har gjennomført 

Turorientering som hadde noe mindre deltagelse enn tidligere, dette kan skyldes at vi 

også har fått Stikk-ut. Vi fortsetter likevel til neste år.  

Vi har hatt avslutningskveld i november med Tare Teksum som foredragsholder, noe 

som ga stort oppmøte. Utlodning av gavekort og diverse premier. 

Sportslig aktivitet 

Salget av konvolutter til årets turorientering har minket noe i forhold til i fjor. Det har 

vært ønske om å legge ut turene før 1.mai for å kunne ta det som skitur, men vi 

fortsetter som før da det blir vanskelig for oss å få det til tidligere. 

Vi har fått gode tilbakemeldinger på våre aktiviteter og vil også neste år prøve å få til 

en fellestur. 

Toril Storrøsæter 

Leder i Trimgruppa. 



Årsmelding for Surnadal IL Turn 

 

Denne gruppa har ikke hatt aktivitet i 2017, og har derfor heller ikke levert 

årsmelding.  

 

For Surnadal IL Turn, 

Øystein Hjelle Bondhus, daglig leder Surnadal IL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Volleyballgruppa 

Ikke levert per 22.3.18. 


